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Sisäisen turvallisuuden kannalta tärkeää tilastointia on ylläpidettävä 

Tilastokeskus on tuonut esiin, että valtion säästöjen vuoksi se saattaa lakkauttaa osan ei-lakisääteisistä 

tilastoistaan, mukaan lukien Rikos- ja pakkokeinotilaston sekä Syytetyt, tuomitut ja rangaistukset -tilaston. 

Lakkauttamisen ohella on tuotu esiin myös mahdollisuus muuttaa nämä nykyisin avoimesti saatavilla 

olevat tilastot maksullisiksi. 

Suomen Kriminologinen yhdistys ja Suomen Kriminalistiyhdistys esittävät vakavan huolensa näiden 

sisäisen turvallisuuden kannalta keskeisten tietoaineistojen tulevaisuudesta. 

Tehokas kriminaalipoliittinen päätöksenteko vaatii luotettavaa ja kattavaa rikos- ja rangaistustilastointia. 

Tieteellinen tutkimus ja siihen perustuva rikosoikeudellisen järjestelmän kehittäminen olisivat 

mahdotonta ilman nykyisenkaltaisia tilastoja. Avoimesti saatavien tietoaineistojen puuttuminen 

rapauttaisi myös rikollisuutta ja rangaistuksia koskevaa julkista keskustelua ja vaikeuttaisi uutismedian 

toimintaa. 

Sisäisen turvallisuuden näkökulmasta väkivallan vähentäminen ja ennaltaehkäisy sekä rikosvastuun 

tehokas toteuttaminen edellyttävät ajantasaista ja monipuolista tietoa rikosilmiöiden laajuudesta, syistä ja 

seurauksista, jotta politiikkatoimet ja palvelut voidaan kohdentaa oikein. Tietoa saadaan esimerkiksi 

suomalaisesta kriminologisesta tutkimuksesta, joka on korkeatasoista ja kansainvälisesti arvostettua. 

Tieteen korkean tason mahdollistavat osaltaan rikos- ja rangaistustilastot, joita on Suomessa kerätty 

systemaattisesti vuodesta 1839 saakka ja joihin keskittyvä vahva tutkimusperinne on muodostunut 

Suomessa jo 1800-luvun puolivälissä. 

Yhtenä esimerkkinä vaarantuvat ilman laadukasta tietopohjaa kansalliset tavoitteet ja toimenpiteet 

väkivallattoman lapsuuden edistämiseksi. YK:n lapsen oikeuksien komitea on toistuvasti kehottanut 

Suomea vahvistamaan tiedonkeruujärjestelmäänsä. Myös useat kansainväliset velvoitteet edellyttävät 

Suomelta järjestelmällistä rikostilastointia. Tämän tiedonkeruujärjestelmän keskeisen ytimen muodostavat 

nyt lakkautusuhan alle joutuneet rikos- ja rangaistustilastot. 

Suomen Kriminologisen yhdistyksen ja Suomen Kriminalistiyhdistyksen kanta on, että Rikos- ja 

pakkokeinotilaston sekä Syytetyt, tuomitut ja rangaistukset -tilaston kokoaminen avoimesti ja vähintään 

nykyisessä laajuudessa on yhteiskunnallisen hyvinvoinnin edistämiseksi ja sisäisen turvallisuuden 

suojaamiseksi välttämätöntä. Yhdistykset esittävät samalla, että keskeisten rikos- ja rangaistustilastojen 

kerääminen myös tulevaisuudessa turvataan lainsäädännöllä. 
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